株式会社プロジェクト・ミュー  〒358-0034 埼玉県入間市根岸東狭山８０

Tel. 04-2934-5177 Fax. 04-2934-5171

http://ｗｗｗ.project-mu.co.jp

お得意様各位

平成 29年 3月吉日

2017 年度 新製品のご案内

貴社 益々ご盛栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて 表記の件、

ＲＳＦ05 新発売

“GAZOO Racing 86/BRZ Race”専用ブレーキパッドシリーズのご案内です。

ABS とのバランスを重視した、

GAZOO Racing 86/BRZ Race 専用フロントブレーキパッド新登場。

“GAZOO Racing 86/BRZ Race”専用 フロントブレーキパッド

設定車種 ： 設定車種のみ（詳細のマッチングは弊社ホームページを参照願います。）

材  質： スーパーグラファイトメタリック （Super graphite metallic ）

温度域 ： 200～900℃

摩擦係数 ： 0.42～0.50μ

税抜価格 ： フロント  \28,000

※車検対応品ですが競技車両専用のため一般公道でのご使用はお控えください。

ご不明な点は弊社までお問い合わせください。  敬具

http://www.project-mu.co.jp/

株式会社プロジェクト・ミュー  〒358-0034 埼玉県入間市根岸東狭山８０

Tel. 04-2934-5177 Fax. 04-2934-5171

http://ｗｗｗ.project-mu.co.jp

http://www.project-mu.co.jp/